
Επώνυμο Όνομα Τηλ. Κινητό

Αβραμίδου Φωτεινή 2341076633 6978348555

Ανδριανάκη Κυριακή 2341025906 6936877979

Ανθρακίδης Θεμιστοκλής 2341079911 6947689260

Αρτόγλου Ευρώπη 2341028603 6944294135

Βαγιάτη Ευανθία 2341301405 6974533417

Βαρκάκη Φωτεινή 2341022713 6974806195

Βασιλειάδου Ευθυμία 2341029933 6977084643

Βερβέρη Χρυσάνθη 2343041521 6936707677

Γκουντενούδη Ζωή 2343023231 6945952025

Γραμματικόπουλος Αθανάσιος 2341076408 6973308946

Δαμιανίδου Ζωή 2343024382 6944180572

Δημαρέλου Σοφία 2341026831 6932260807

Ηλιάδου Τατιάνα 2341020177 6973733162

Καγιάτος Ιωάννης 2341022186 6945584647

Καλογιάννη Στυλιανή 2341300581 6973959257

Καλπακίδου Όλγα 2341301309 6978399805

Κανταρτζής Σταμάτιος 6937453370

Καντζάβελος Χαράλαμπος 2341020823 6937197665

Καρακασίδου Αναστασία 2343111710 6948258284

Κολεσιώτου Ευτυχία 2341022026 6974359544

Κορωνίδου Νικολέτα 2341025444 6973407270

Κοσκοσίδου Ντονέλλα 2341023252 6932727345

Λαμπίδου Ηλιάνα 2341024616 6947612782

Λασκάκη Δαμιάνα 2341020830 6944622678

Λασκάκης Επαμεινώνδας 2341020830 6947163446

Μακρής Δημήτριος 6944410166

Μακρυσόπουλος Ιωάννης 2341022915 6937066930

Δ Ι Κ Η Γ Ο Ρ Ι Κ Ο Σ   Σ Υ Λ Λ Ο Γ Ο Σ   Κ Ι Λ Κ Ι Σ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ ΔΗΛΩΣΕΙ ΣΤΟΝ ΣΥΛΛΟΓΟ ΟΤΙ ΔΥΝΑΝΤΑΙ, ΒΑΣΗ 

ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 36 ΠΑΡ. 2δ ΤΟΥ ΚΩΔΙΚΑ

ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ, ΝΑ ΜΕΤΑΦΡΑΖΟΥΝ ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΑ ΚΕΙΜΕΝΑ
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Α Γ Γ Λ Ι Κ Α 



Μαμαντζής Χρήστος 2341028038 6977913352

Μασμανίδου Ζωγράφα 2341301817 6946210670

Μίχου Νικολέτα 6985061062

Μουρατίδης Χρήστος - 6977234957

Μπαλάσκα Όλγα 2341025565 6979754454

Μπαλάσκας Δημήτριος 2341022741 6981659626

Μπλάτσας Παναγιώτης 2341023557 6944723960

Μπλάτση Μαρία 2343032925 6945143206

Μποδιτσοπούλου Καλλιόπη 2341076847 6949293535

Νίτσα Σοφία 2341027261 6974514191

Πάκα Καλλισθένη 2341023557 6937246246

Παναγιωτίδου Ευανθία 2341022915 6937455039

Παντελίδου Ζωή 2341027217 6977221018

Παπαδόπουλος Χαράλαμπος 2341026100 6981290317

Παπαδοπούλου Αγγελική 2341026100 6947871951

Παυλίδης Ελευθέριος 2341023550 6972240463

Παυλίδου Χριστίνα 6937240243

Περπερίδου Φανή 2341026742 6972931762

Πετρίδης Περικλής 6983712767

Πέτρογλου Τριαντάφυλλος 2341024323 6977453582

Πολίτη Μαρία 2341024164 6936503007

Πολιτίδης Χαράλαμπος 2341024616 6972876267

Σιδηροπούλου Ιωάννα 2343110637 6936394713

Σιδηροπούλου Παναγιώτα 6937672124

Σισμανίδης Χρήστος 2341024344 6945998792

Στάμου Μαρία-Ξανθίππη 2341302489 6981961697

Στράντζαλη Μελαχροινή 2341026090 6977931094

Ταλαμπίρης Δημήτριος 2341024330 6973417556

Τάταρη Μαρία 2341028565 6977411077

Ταχμαζίδου Όλγα-Θάλεια 6973522272

Τερζή Αναστασία 2341027417 6976639955

Τομπουλίδου Κυριακή 2341020199 6974075878

Τσαλικίδου Άννα-Μαρία 2341070655 6936156701

Τσαχουρίδης Πασχάλης 2341302116 6937670689

Τσομεζίδου Ελευθερία 6972314725

Τσουκαλά Ελισσάβετ 2341025444 6945780484

Φαχουρίδου Ζωή-Παγώνα 2341028565 6978860050

Φαχουρίδου Άννα 2341029850 6977420383

Χατζηαποστόλου Ιωάννης 2341022741 6932482401

Χατζοπούλου Αναστασία 2341026367 6972795955

Χιονίδου Σουλτάνα 2341024888 6944791053



Χριστοδουλίδης Αδάμ 2341024520 6974322957

Επώνυμο Όνομα Τηλ. Κινητό

Βαγιάτη Ευανθία 2341301405 6974533417

Γραμματικόπουλος Αθανάσιος 2341076408 6973308946

Μακρυσόπουλος Ιωάννης 2341022915 6937066930

Μαμαντζής Χρήστος 2341028038 6977913352

Παναγιωτίδου Ευανθία 2341022915 6937455039

Παντελίδου Ζωή 2341027217 6977221018

Παυλίδης Ελευθέριος 2341023550 6972240463

Τερζή Αναστασία 2341027417 6976639955

Επώνυμο Όνομα Τηλ. Κινητό

Παντελίδου Ζωή 2341027217 6977221018

Τερζή Αναστασία 2341027417 6976639955

Επώνυμο Όνομα Τηλ. Κινητό

Βαγιάτη Ευανθία 2341301405 6974533417

Βασιλειάδου Ευθυμία 2341029933 6977084643

Γραμματικόπουλος Αθανάσιος 2341076408 6973308946

Δαμιανίδου Ζωή 2343024382 6944180572

Καλπακίδου Όλγα 2341301309 6978399805

Κανταρτζής Σταμάτιος 6937453370

Κοσκοσίδου Ντονέλλα 2341023252 6932727345

Λαμπίδου Ηλιάνα 2341024616 6947612782

Λασκάκη Δαμιάνα 2341020830 6944622678

Μακρυσόπουλος Ιωάννης 2341022915 6937066930

Πάκα Καλλισθένη 2341023557 6937246246

Παναγιωτίδου Ευανθία 2341022915 6937455039

Παντελίδου Ζωή 2341027217 6977221018

Παπαδοπούλου Αγγελική 2341026100 6947871951

Παυλίδης Ελευθέριος 2341023550 6972240463

Παυλίδου Χριστίνα 6937240243

Περπερίδου Φανή 2341026742 6972931762

Στράντζαλη Μελαχροινή 2341026090 6977931094

Ταλαμπίρης Δημήτριος 2341024330 6973417556

Τσαλικίδου Άννα-Μαρία 2341070655 6936156701

Επώνυμο Όνομα Τηλ. Κινητό

Ανθρακίδης Θεμιστοκλής 2341079911 6947689260

Α Λ Β Α Ν Ι Κ Α 

Β Ο Υ Λ Γ Α Ρ Ι Κ Α 

Γ Α Λ Λ Ι Κ Α 

Γ Ε Ρ Μ Α Ν Ι Κ Α 



Βαγιάτη Ευανθία 2341301405 6974533417

Βασιλειάδου Ευθυμία 2341029933 6977084643

Γραμματικόπουλος Αθανάσιος 2341076408 6973308946

Δαμιανίδου Ζωή 2343024382 6944180572

Ηλιάδου Τατιάνα 2341020177 6973733162

Καρακασίδου Αναστασία 2343111710 6948258284

Λασκάκης Επαμεινώνδας 2341020830 6947163446

Μίχου Νικολέτα 6985061062

Μπαλάσκα Όλγα 2341025565 6979754454

Μπαλάσκας Δημήτριος 2341022741 6981659626

Μποδιτσοπούλου Καλλιόπη 2341076847 6949293535

Παντελίδου Ζωή 2341027217 6977221018

Παπαδόπουλος Χαράλαμπος 2341026100 6981290317

Πετρίδης Περικλής 6983712767

Σιδηροπούλου Ιωάννα 2343110637 6936394713

Στάμου Μαρία-Ξανθίππη 2341302489 6981961697

Τερζή Αναστασία 2341027417 6976639955

Τσομεζίδου Ελευθερία 6972314725

Επώνυμο Όνομα Τηλ. Κινητό

Παντελίδου Ζωή 2341027217 6977221018

Τερζή Αναστασία 2341027417 6976639955

Επώνυμο Όνομα Τηλ. Κινητό

Βαγιάτη Ευανθία 2341301405 6974533417

Επώνυμο Όνομα Τηλ. Κινητό

Βαγιάτη Ευανθία 2341301405 6974533417

Βαρκάκη Φωτεινή 2341022713 6974806195

Γκουντενούδη Ζωή 2343023231 6945952025

Ζαμπέλη Ευφροσύνη 2341023550 6977658797

Κοσκοσίδου Ντονέλλα 2341023252 6932727345

Μπαλάσκα Όλγα 2341025565 6979754454

Πάκα Καλλισθένη 2341023557 6937246246

Παυλίδης Ελευθέριος 2341023550 6972240463

Παυλίδου Χριστίνα 6937240243

Σισμανίδης Χρήστος 2341024344 6945998792

Επώνυμο Όνομα Τηλ. Κινητό

Τερζή Αναστασία 2341027417 6976639955

Γ Ε Ω Ρ Γ Ι Α Ν Α 

Ι Σ Π Α Ν Ι Κ Α 

Ι Τ Α Λ Ι Κ Α 

Ο Υ Κ Ρ Α Ν Ι Κ Α



Επώνυμο Όνομα Τηλ. Κινητό

Βαγιάτη Ευανθία 2341301405 6974533417

Καλπακίδου Όλγα 2341301309 6978399805

Λασκάκης Επαμεινώνδας 2341020830 6947163446

Παντελίδου Ζωή 2341027217 6977221018

Τερζή Αναστασία 2341027417 6976639955

Επώνυμο Όνομα Τηλ. Κινητό

Βαγιάτη Ευανθία 2341301405 6974533417

Παντελίδου Ζωή 2341027217 6977221018

Επώνυμο Όνομα Τηλ. Κινητό

Βαγιάτη Ευανθία 2341301405 6974533417

Παυλίδης Ελευθέριος 2341023550 6972240463

Χιονίδου Σουλτάνα 2341024888 6944791053

Τ Ο Υ Ρ Κ Ι Κ Α

Ρ Ω Σ Ι Κ Α

Σ Ο Υ Η Δ Ι Κ Α 


